

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

21-Dec-2015 15:46

Spec. / Rev. 66036698IS / 13

Description Solo 1 kg wrapper BE &lt;st&gt;

Created By Bart van Oorschot

Created On 21-May-2015 15:16:08

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Bart van Oorschot

Planned Eff. 22-Dec-2015

Specification Type CON

Last Modified On 21-May-2015 15:16:08

Language Nederlands

Current On

## Algemene informatie

### Description

Solo/ ZM wrapper for kitchen 79% fat

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Solo	Bakken en braden

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
Belgium	Product met 79% vet	

### Symbols/Logos

[Unilever U]

[GDA]

[Fost+]

## Ingredient Declaration

### Ingrediënten declaratie

Ingrediënten:

Plant aardige oliën (palm, raapzaad), water, zout (1,5%), emulgatoren (SOJALECITHINE, mono- en diglyceriden van vetzuren), MELKWEIPOEDER, voedingszuur (citroenzuur), aroma, kleurstof (bèta-caroteen), vitamines A en D.

## Claims and Declarations

### Declarations

Eigenschap	Waarde	Eenheid	Opmerking
Portions/Doses/Uses	100	No.	
Weight	1	kg	e
Weight per serving/portion	10	g	

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap	Yes	No	Concentration	enhei	Comp of RM	Contam.	Opmerking
Gluten bevattende granen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Schaaldieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Weekdieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ei	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vis	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pinda's	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soja	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	soy lecithine
Melk	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	wheypowder

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

21-Dec-2015 15:46

Spec. / Rev. 66036698IS / 13

Description Solo 1 kg wrapper BE &lt;st&gt;

Created By Bart van Oorschot

Created On 21-May-2015 15:16:08

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Bart van Oorschot

Planned Eff. 22-Dec-2015

Specification Type CON

Last Modified On 21-May-2015 15:16:08

Language Nederlands

Current On

## Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Eigenschap	Yes	No	Concentration	enheid	Comp of RM	Contam.	Opmerking
Noten	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesamzaad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiet (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selderij	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Erwt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mosterd	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Dietary - Garanteed

Eigenschap	Yes	No	Opmerking
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Foods Free from

Eigenschap	Yes	No	Opmerking
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Declarations

.

## On Pack Claims

Eigenschap	Omschrijving	Note
Claim 1	Plantaardig	
Claim 2	Solo, het recept voor een gouden resultaat!	

## Claims / Disclaimers

.

## Instructions

### Instructions for Use

-&lt;icon&gt; In de pan - Dans la poêle

-&lt;icon&gt; Voor gebak - En pâtisserie

### Storage Instructions

Na openen in de koelkast bewaren.

### Safety Instructions

.

### Disposal Instructions

.

## Voedingswaarde

### Nutrition Information

Per portie

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

21-Dec-2015 15:46

Spec. / Rev. 66036698IS / 13

Description Solo 1 kg wrapper BE <st>

Created By Bart van Oorschot

Created On 21-May-2015 15:16:08

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Bart van Oorschot

Planned Eff. 22-Dec-2015

Specification Type CON

Last Modified On 21-May-2015 15:16:08

Language Nederlands

Current On

## Nutrition Information [Continued]

(10 g)

Voedingswaarden/ Valeur nutritionnelles	Per/ Par	Per portie**/	%* per portie**/
	100 g	Par portion**	par portion**

\* % van de Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ / 2000 kcal) / \* % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

\*\* 1 portie/portion = 10 g (verpakking bevat 100 porties/ l'emballage contient 100 portions)

DRI = Dagelijkse Referentie Inname/ AQR = Apports Quotidiens de Référence

## Additional Information

Vitamine A (µg)	800 µg (100% DRI/AQR)	80 µg (10% DRI/AQR)
Vitamine D (µg)	7,5 µg (150% DRI/AQR)	0,75 µg (15% DRI/AQR)

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Eigenschap	Waarde
Serving Size	10 G

Typical values	Attribuut	Eenheid	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energie		kJ	2900		290
Energie		kcal	710		70
Eiwitten		g	<0,5		<0,5
Koolhydraten		g	<0,5		<0,5
Koolhydraten waarvan	Suikers	g	<0,5		<0,5
Vet		g	79		8
Vet waarvan	Verzadigd	g	34		3,5
Vitamin A		µg	800		80
Vitamin D		µg	7,5		0,75
Salt	as NaCl	g	1,5		0,15

Nutrients	Attribuut	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energie		8400	3	DVR
Energie		2000	4	DVR
Eiwitten		50	<1	DVR
Koolhydraten		260	<1	DVR
Koolhydraten waarvan	Suikers	90	<1	DVR
Vet		70	11	DVR
Vet waarvan	Verzadigd	20	18	DVR
Vitamin A		800	10	DVR
Vitamin D		5	15	DVR
Salt	as NaCl	6	3	DVR

## Reference Intake

\* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

21-Dec-2015 15:46

**Spec. / Rev.** 66036698IS / 13

**Description** Solo 1 kg wrapper BE <st>

**Created By** Bart van Oorschot

**Created On** 21-May-2015 15:16:08

**Status** DEV

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

**Last Modified By** Bart van Oorschot

**Planned Eff.** 22-Dec-2015

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 21-May-2015 15:16:08

**Language** Nederlands

**Current On**

## Reference Intake

\* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

## Contact Details

### Company Contact Information

Solo Consumentendienst/ Service consommateurs

Tel. 078/152.200 (verlaagd tarief)

Unilever Belgium  
Humaniteitslaan, 292  
Bld. bde l'Humanité  
B – 1190 Brussels

Meer inspiratie:

[www.solo.be](http://www.solo.be)

Surf naar [Solo.be](http://Solo.be)

## Lokale informatie